
Concepto Total

Hacienda PiibHca/Patrlmonlo Contrlbuido Neto de 2024 44,275,286,31544,275,286,315

Aportaciones 44,238,371.195

Danaciones de Capital 37,716,750

Actualization de la Hacienda Publica/Patrimonio 801.630

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2024 980,978,1061,150,452,064 169,473,957

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 169,473,957

Resultados de Ejercicios Anteriores 1,150,452,064

Revalues

Reserves

Rectlficadones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Resultado por Posicldn Monetaria

Resultado por Tenenda de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2024 169,473,957 43,294,308,20944,275,286,315 1,150,452,064

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contrlbuido Neto de 2025 12,992,958,357 12.992,958,357

12,992,958,357Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualization de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2025 267,403,699 97,929,742169.473,957

Resultados del Ejerddo (Ahorro/Desahorro) 96,937,924 96,937,924

169,473,957 169,473,957Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalues

Reservas

991,817 991,817Rectlficadones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2025 97,929,742 56,189,336,82457,268,244,672 980,978,106

Bajo protesla de declr verdad dedaramos que los Estados Flnancieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Jefe del departamento de Contabilidad

www.lnteroceanlco.mx/Corregldora No. 700, Col. Centro CP. 96400, Coatzacoalcos. Ver. Tel: (921) 163 6618

Exceso o Insuficlencla en la Actuallzaddn de la Hacienda Publica/Patrimonio 
Neto de 2024

Ferrocarril del Istmo de Tehuantepec, S.A de C.V. 
Estado de Variacidn en la Hacienda Publlca 
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2025 
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